abre tu mundo”   , Municipalidad  y  para uso de la comunidad toda:  con impresora, 

scanner. 

Equipos de computación con  Conexión a Internet:   
Equipos disponibles en el servicio de Biblioteca   y equipos personales, vía Wifi (área turística  para nuestra comuna)   . 

Tres mil ciento tres  (3.103) Personas  utilizaron este servicio. Como así solicitan escanear documentos, imprimir  entre 

otros detalles del servicio. 

Igualmente se hacen  capacitaciones  en el marco  del programa Biblioredes: abre tu mundo, a  infohabilitados, a la par a